Dostupno na: bu.univ-ouargla.dz/.../Sibouker_Smail_Doctorat.pdf

2 Ṣabbāḥ 'Ubayd Darāz, *Asālīb al-qaṣr fī al-Qur'ān al-Karīm wa asrārūh al-balāġiyya*, al-Ṭab'a al-ūlā, Maṭba'a al-Amāna, Šibrā (Cairo), Miṣr, 1406/1986, 19.

3 Muḥammad Muḥammad Abū Mūsā, *Dalālāt al-tarākīb : dirāsa balāġiyya*, Maktaba Wahba, al-Ṭab'a al-tāniya, al-Qāhira, 1408/1987, 33.

“ograničavanje jedne stvari drugom stvari“ stilističari su utvrdili i više vrsta podjela restrikcije.

Definiranje restriktivnog iskaza kao “ograničavanje jedne stvari drugom stvari” pretpostavlja postojanje dva načela ili dvije vrste odnosa u restriktivnoj rečenici: „ograničavanje jedne stvari drugom stvari i neograničavanje te stvari drugim stvarima“.